Silvingdene ; et inde descendendo usque ad viam de Corebrigge, in augmentum terrae praedictae

abbaciae in proprios usus antiquitus optentae, sicut aliqua elemosina liberius potest dari et quietius

possideri. Et praeterca concessi et praesenti carta mea confirmavi praedictis canonicis et fratribus

communem pasturam ad usum pecuniae suae a Derwenta usque ad divisas de Slaveleye, in quantum terra

mea extenditur in latum ; et versus orientem, usque ad terram domini Hugonis de Bayllol ; et versus

occidentem, in quantum terra mea extenditur ; scilicet in Harewode et in Redeleme, et in Tunge, cum
pertinentiis, in bosco et in piano et in mora et ubique, excepto Sessinghope ; scilicet per has divisas, a
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Notices of Blanchland in the records are few and scanty. By an

additional grant of the founder, the abbot and convent obtained the church

of St. Andrew at Heddon-on-the-Wall. The names of the attesting

witnesses to the charter are of exceptional interest, including those of

Sibilla, widow of Walter de Bolbec II., whom her son calls ' domina mea
et mater,' of her younger son Hugh and of Wielardus, parson of Stiford.^

In 1234 the abbot and convent obtained a lease, at the yearly rent of

13s. 4d., of a small estate called Woodyfield from the prior and convent

of Durham, who had it by the gift of Robert de Amundeville." In 1243

the abbot set his seal to a composition between Evesham and Durham.^

The abbot of Alba Landa appears in the Great Roll of the Pipe in 1250,^

and three years later the sheriff accounts for a payment made by the

abbot of three marks on account of the subsidy granted for the king's

expedition to Gascony.^ In 1279 the abbot and convent obtained from

Henry, son of Henry de Graham, a confirmation of a grant of a rent charge

capite de Langheuede usque ad Standandestane ; et de Standandestane, per viam quae ducit versus
occidentem usque in Beldene. Et sciendum est quod S'^o H. et haeredes mei, villas et aedificia

et wannagia, ad libitum nostrum in illis terris praenominatis, scilicet in Hareu-ode, et in Redeleme, et in

Tunge, cum pertinentiis, faciemus. Et sciendum est quod ego H. et haeredes mei faciemus in Hesehvode
unam vacariam ad usus nostros proprios, et claudemus xl acras terrae, ad excolendum, vel ad tensandum
ad libitum nostrum, ita tamen quod praedicti canonici et fratres habebunt liberum inter [communam] ad
usum pecuniae suae, mecum et cum hominibus meis, in sua communi pastura praenominatae terrae,